EDITAL Nº 044/2024 – PPGEQ

Resultado da primeira etapa e divulgação do

cronograma de entrevista com o(a)

supervisor(a) dos candidatos homologados na

chamada para vaga de mestrado com bolsa

para desenvolver o projeto intitulado:

“Produção de Pellets com ativos derivados de

proteína animal - Elementum laboratório de

controle de qualidade Ltda”, sob orientação

Prof.ª Dr.ª Mônica Lady Fiorese - Chamada

Pública Nº 68/2022 - MAI/DAI.

O coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Engenharia Química – PEQ, designado pela Portaria n.º 0434/2023 – GRE, de 12 de

fevereiro de 2023, no uso de suas atribuições, considerando, Edital nº 040/2024, de

03/10/2024 – PPGEQ;

TORNA PÚBLICO:

O resultado da primeira etapa da avaliação do currículo lattes dos seguintes

candidatos(as), aprovados que atenderam o item 2.1. do Edital n.º 041/2023 - PPGEQ, e

DIVULGA o Cronograma, com data, horário e o Link da sala virtual, para a realização da

entrevista com o(a) supervisor (a):

Nome: Joacir João Neto Piana

CPF: 11381668984

Resultado: Homologado

Data e horário da

entrevista:
30/10/2024 – 19 horas

Sala Virtual:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_NmNkNTJjNTAtOGI4Ni00OWM5LWFhNWMtN2Ri

MGQ5ODEyNDBl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230

b1e5ea-e05e-4a77-99d3-

a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22b7b77b6d-8b3c-496c-

bbb4-4f39e098e127%22%7d

Este Edital entra em vigor nesta data.

Toledo, 23 de outubro de 2024.

PROF. DR. EDSON ANTONIO DA SILVA

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Engenharia Química

Portaria n.º 0434/2023 – GRE

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmNkNTJjNTAtOGI4Ni00OWM5LWFhNWMtN2RiMGQ5ODEyNDBl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22b7b77b6d-8b3c-496c-bbb4-4f39e098e127%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmNkNTJjNTAtOGI4Ni00OWM5LWFhNWMtN2RiMGQ5ODEyNDBl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22b7b77b6d-8b3c-496c-bbb4-4f39e098e127%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmNkNTJjNTAtOGI4Ni00OWM5LWFhNWMtN2RiMGQ5ODEyNDBl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22b7b77b6d-8b3c-496c-bbb4-4f39e098e127%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmNkNTJjNTAtOGI4Ni00OWM5LWFhNWMtN2RiMGQ5ODEyNDBl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22b7b77b6d-8b3c-496c-bbb4-4f39e098e127%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmNkNTJjNTAtOGI4Ni00OWM5LWFhNWMtN2RiMGQ5ODEyNDBl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22b7b77b6d-8b3c-496c-bbb4-4f39e098e127%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmNkNTJjNTAtOGI4Ni00OWM5LWFhNWMtN2RiMGQ5ODEyNDBl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22b7b77b6d-8b3c-496c-bbb4-4f39e098e127%22%7d